
Двусторонняя клейкая лента (скотч) -  синяя -  APP TD Super
APP № 040810-040814 / 040820-040824
Двусторонняя клейкая лента (скотч) на пенной основе предназначена для  прочного соединения элементов, изготовленных 
из разных материалов, благодаря высокой эластичности компенсирует неровности соединяемых поверхностей. 
Характеризуется хорошей механической прочностью, устойчива к атмосферным условиям и  к перепадам температуры.

APP Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 10, 62-300 Września
Biuro Obsługi Klienta: tel. 061/437 00 20, fax 061/437 00 21

Новинка!

APP №
040810	
040811 	
040812 	
040813	
040814 	

040820 	
040821 	
040822 	
040823 	
040824 

6 мм х 5м
9 мм х 5м
12 мм х 5м
19 мм х 5м
25 мм х 5м

6 мм х 10м
9 мм х 10м
12 мм х 10м
19 мм х 10м
25 мм х 10м

ЦветРазмер
синий
синий
синий
синий
синий

синий
синий
синий
синий
синий

Сборная упаковка
152 шт.
104 шт.
80 шт.
50 шт.
36 шт.

192шт.
128 шт.
96 шт.
60 шт.
44 шт.
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Преимущества:
• возможность использования на неровных поверхностях
• обладает звукоизолирующими  свойствами
• очень хорошая устойчивость к воздействию  
  ультрафиолетового излучения
• хорошая устойчивость к воздействию влаги
• термоустойчивость от – 20 0 С до 120 0 С
Применение:
• для крепления на менее нагруженных элементах
• для внутреннего и внешнего применения
• как уплотняющий материал, например, при установке  
  спойлеров
• для крепления внешних профилей и молдингов
• крепление значков и эмблем
• крепление внутренних зеркал

диски для удаления наклеек 
и двусторонних клейких лент 

(скотча) 
APP № 150404, 150407

пневматическая 
шлифовальная машинка  

(прямая)
APP № 139100

Сопутствующие товары:


